РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Печерское
третьего СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        « 18 »   09     2019     г.                                    № 152
О назначении публичных слушаний  о предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0907013:0551  площадью 2200,0  кв м по адресу :  Самарская область Сызранский район,с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская,10

       Рассмотрев  предложение  администрации сельского поселения Печерское м. р. Сызранский  о предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (садового дома) на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0907013:0551  площадью 2200,0  кв м по адресу :  Самарская область Сызранский район,с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская,10                включающее в себя:
 уменьшение минимального отступа      со стороны земельного участка  , по адресу: Самарская область, муниципальный район Сызранский, сельское поселение Печерское, с. Печерское ул. Ямская ,12 смежного с земельным участком  по адресу: Самарская область, муниципальный район Сызранский, сельское поселение Печерское, с. Печерское, ул. Ямская,8 с 3-х метров до 0 м .
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района
Сызранский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 26.07.2019г. № 15,      руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское, администрация сельского поселения Печерское :
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
 (садового дома) на земельном участке с кадастровым номером  63:33:0907013:0551  площадью 2200,0  кв м по адресу :  Самарская область Сызранский район,с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская,10                с  20.09.2019  г.  по  11.10.2019 г.
2. Назначить Председательствующим на публичных слушаниях председателя Комиссии по подготовке   Правил землепользования и застройки сельского поселения Печерское Тимофееву А.Е.
3. Комиссии по подготовке  Правил землепользования и застройки сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области подготовить и провести публичные слушания о предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (садового дома) на земельном участке с кадастровым номером  63:33:0907013:0551  площадью 2200,0  кв м по адресу :  Самарская область Сызранский район,с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская,10 в соответствии с Положением «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 26.07.2019г. № 15.
4. Назначить открытое итоговое обсуждение  о предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (садового дома) на земельном участке с кадастровым номером  63:33:0907013:0551  площадью 2200,0  кв м по адресу :  Самарская область Сызранский район,с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская,10    на      « 27  »  09    2019г.  15.00 час. в здании сельского поселения Печерское м.р. Сызранский  по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Печерское, ул. Советская, 109А.
5. Обеспечить в период публичных слушаний возможность ознакомления населения с проектом постановления  о предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (садового дома) на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0907013:0551  площадью 2200,0  кв м по адресу :  Самарская область Сызранский район,с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская,10                            в рабочие дни с 10.00 часов до 16.00 часов в здании  сельского поселения Печерское м.р. Сызранский  по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Печерское, ул. Советская, 109А.
6. Предложения по проекту  внесения изменения , указанных в п.1., в период публичных слушаний могут быть направлены заинтересованными лицами на имя председателя Комиссии по подготовке  Правил землепользования и застройки сельского поселения
Печерское по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Печерское, ул. Советская, 109А.

7. Главе сельского поселения Печерское опубликовать в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания территорий, указанных в п.1., не позднее 10 дней после окончания слушаний.

8.Опубликовать  настоящее решение  в газете « Печерский Вестник»   и разместить на официальном сайте сельского поселения Печерское   муниципального района Сызранский  в сети «Интернет».
Глава сельского поселения Печерское                           В.А.Щербаков